[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

05.03.2013                                                                                       № 86-п
О внесении изменения  в постановление главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального  района  от  28.08.2008 №269-п (в редакции от 14.02.2012 № 51-п)
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.08.2008 № 269-п «О координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства» (в редакции от 14.02.2012 № 51-п) следующее изменение:

1) приложение № 1 к постановлению «Состав координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района».

И.о. главы  администрации

муниципального района                                                                  Н. Моисеева

Приложение

к постановлению администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района
от  ___________             №  _____
«Приложение № 1
к постановлению главы администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 28.08.2008 № 269-п

Состав
координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства
	Председатель координационного совета
	-
	Фролова И.Ю., заместитель главы администрации муниципального района, начальник отдела экономического развития, торговли и муниципального заказа администрации муниципального района

	Заместитель председателя координационного совета
	-
	Сафронова М.Е., заместитель начальника отдела экономического развития, торговли и муниципального заказа администрации муниципального района

	Ответственный секретарь председателя координационного совета
	-
	Авраамов В.А., главный специалист отдела экономического развития, торговли и  муниципального заказа администрации муниципального района

	Члены координационного совета
	-
	Федорова А.В., начальник юридического отдела администрации муниципального района

	-
	Ильичева Е.В., главный специалист  Управления землепользования, архитектуры и природных ресурсов администрации  муниципального района

	-
	Ефимов Ю.Н., глава администрации Новоселковского сельского поселения

	-
	Киселева С.В., глава администрации Осановецкого сельского поселения

	-
	Марков С.В., глава  администрации Гаврилово-Посадского городского  поселения

	-
	Шигарев В.В., глава  администрации Петровского городского поселения

	-
	Семенова И.В., индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	-
	Мартынов О.А., индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	-
	Сидоров В.М., директор ООО «СВиМ» (по согласованию)

	-
	Тепоян А.П., индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	-
	Запятов В.А., глава администрации Шекшовского сельского поселения

	-
	Ягодкин А.В., инспектор по исполнению административного законодательства отделения полиции № 10 «г. Гаврилов Посад» МО МВД России «Тейковский».